
BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

I. Disposiciones Generales

VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, 
ECONOMÍA Y JUSTICIA

ORDEN PEJ/716/2025, de 30 de junio, por la que se aprueba la Relación de 
Puestos de Trabajo de las Oficinas de Justicia en el Municipio en los partidos 
judiciales de la Comunidad Autónoma de Aragón.

La disposición transitoria primera de la Ley Orgánica 1/2025, de 2 de enero, de 
medidas en materia de eficiencia del Servicio Público de Justicia establece que 
la constitución de los Tribunales de Instancia se realizará de manera escalonada 
conforme al siguiente orden:

1.º El día 1 de julio de 2025 los Juzgados de Primera Instancia e Instrucción y los 
Juzgados de Violencia sobre la Mujer, en aquellos partidos judiciales donde no 
exista otro tipo de Juzgados, se transformarán, respectivamente, en Secciones 
Civiles y de Instrucción Únicas y Secciones de Violencia sobre la Mujer.

2.º El día 1 de octubre de 2025, los Juzgados de Primera Instancia, los Juzgados 
de Instrucción y los Juzgados de Violencia sobre la Mujer, en los partidos judiciales 
donde no exista otro tipo de Juzgados, se transformarán, respectivamente, en 
Secciones Civiles, Secciones de Instrucción y Secciones de Violencia sobre la 
Mujer.

3.º El día 31 de diciembre de 2025, los restantes Juzgados, no comprendidos en los 
supuestos anteriores, se transformarán en las respectivas Secciones conforme a lo 
previsto en dicha Ley.

La disposición transitoria sexta de la Ley Orgánica 1/2025, establece que en la 
fecha de constitución prevista para cada Tribunal de Instancia, los Juzgados de Paz 
de ese partido judicial se transformarán en Oficinas de Justicia en los municipios.

De la misma forma, cuando estuvieren constituidas Agrupaciones de Secretarías 
de Juzgados de Paz, estas se transformarán en las Agrupaciones de Oficinas de 
Justicia en los Municipios a que hace referencia el apartado 3 del artículo 439 
quinquies de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

Dicho precepto, establece que el Ministerio de Justicia o las Comunidades 
Autónomas con competencias en materia de Justicia, en sus respectivos ámbitos, 
podrán establecer Agrupaciones de Oficinas de Justicia de municipios limítrofes 
de un mismo partido judicial para la prestación a la ciudadanía de los servicios que 
son propios de las Oficinas de Justicia en los Municipios y que, en tales casos se 

1



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

determinará el municipio cabecera de la Agrupación, que deberá estar dotada con 
personal de la Administración de Justicia, quien prestará sus servicios en todas 
las Oficinas de Justicia en los Municipios integrados en la referida Agrupación, 
conforme al régimen de atención que determinarán, en cada caso, el Ministerio de 
Justicia o las Comunidades Autónomas con competencias en materia de Justicia.

A su vez, el apartado 1 del artículo 439 quinquies de la Ley Orgánica 6/1985, 
dispone que las Oficinas de Justicia de Municipios de más de 7.000 habitantes 
y aquellas otras en las que la carga de trabajo lo justifique estarán servidas por 
funcionarios de los Cuerpos al servicio de la Administración de Justicia, y que 
su determinación corresponderá al Ministerio de Justicia y a las Comunidades 
Autónomas con competencias asumidas, en sus respectivos ámbitos. En todo 
caso, la Secretaría de estas Oficinas de Justicia será desempeñada por personal 
del Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, conforme se determine en la 
correspondiente relación de puestos de trabajo.

Mediante Decreto 66/2025, de 25 de junio, del Gobierno de Aragón, se han creado 
las Agrupaciones de Oficinas de Justicia en los Municipios de la Comunidad 
Autónoma de Aragón.

En su virtud, previa negociación con las organizaciones sindicales más 
representativas en el ámbito sectorial, y en virtud de las competencias atribuidas 
en el artículo 1mmm) en relación con el 18.2 q) del Decreto 199/2024, de 29 de 
noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba la estructura orgánica 
del Departamento de Presidencia, Economía y Justicia, y de conformidad con los 
artículos 522 y concordantes de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder 
Judicial, resuelvo:

Primero.- Aprobar la relación de puestos de trabajo del personal al servicio de 
la Administración de Justicia de las Oficinas de Justicia en los Municipios de los 
partidos judiciales de la Comunidad Autónoma de Aragón, que se contiene en el 
anexo I.

Segundo.- A partir de la entrada en vigor de esta resolución se realizarán los 
procesos de acoplamiento del personal actualmente destinado en cada órgano en 
los nuevos puestos de trabajo.

 

2



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

Tercero.- La presente Orden producirá efectos desde el mismo día de su 
publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”.

Zaragoza, 30 de junio de 2025.
La Vicepresidenta y Consejera de Presidencia, Economía y Justicia,
MARÍA DEL MAR VAQUERO PERIANEZ

3



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

4

 
 

A
N

E
X

O
 I

 
 

R
E

L
A

C
IÓ

N
 D

E
 P

U
E

S
T

O
S

 D
E

 T
R

A
B

A
J
O

 D
E

 L
A

S
 O

F
IC

IN
A

S
 D

E
 J

U
S

T
IC

IA
 E

N
 L

O
S

 M
U

N
IC

IP
IO

S
 Y

 S
U

S
 A

G
R

U
P

A
C

IO
N

E
S

 E
N

 E
L

 
Á

M
B

IT
O

 D
E

 L
A

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 A
U

T
Ó

N
O

M
A

 D
E

 A
R

A
G

Ó
N

  
 

C
E

N
T

R
O

 G
E

S
T

O
R

: 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 J

U
S

T
IC

IA
 D

E
L
 G

O
B

IE
R

N
O

 D
E

 A
R

A
G

Ó
N

 
 

P
R

O
V

IN
C

IA
: 
H

U
E

S
C

A
 

 
P

A
R

T
ID

O
 J

U
D

IC
IA

L
: 
B

A
R

B
A

S
T

R
O

 
L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
G

R
A

U
S

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 G

R
A

U
S

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 
 

P
A

R
T

ID
O

 J
U

D
IC

IA
L
: 
B

O
L
T

A
Ñ

A
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
A

ÍN
S

A
 -

 S
O

B
R

A
R

B
E

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 A

ÍN
S

A
 -

 S
O

B
R

A
R

B
E

 

  
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

 C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 
    



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

5

 
 

P
A

R
T

ID
O

 J
U

D
IC

IA
L
: 
F

R
A

G
A

 
L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
Z

A
ID

ÍN
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 Z

A
ID

ÍN
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

  
P

A
R

T
ID

O
 J

U
D

IC
IA

L
: 
H

U
E

S
C

A
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
A

L
M

U
D

É
V

A
R

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 A

L
M

U
D

É
V

A
R

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
S

A
R

IÑ
E

N
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 S

A
R

IÑ
E

N
A

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

     



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

6

 
 

P
A

R
T

ID
O

 J
U

D
IC

IA
L
: 
J
A

C
A

 
L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 S

A
B

IÑ
Á

N
IG

O
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

  
P

A
R

T
ID

O
 J

U
D

IC
IA

L
: 
M

O
N

Z
Ó

N
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
B

IN
É

F
A

R
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 B

IN
É

F
A

R
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
T

A
M

A
R

IT
E

 D
E

 L
IT

E
R

A
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 T

A
M

A
R

IT
E

 D
E

 L
IT

E
R

A
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

     



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

7

 
 

P
R

O
V

IN
C

IA
: 
T

E
R

U
E

L
 

 
P

A
R

T
ID

O
 J

U
D

IC
IA

L
: 
A

L
C

A
Ñ

IZ
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
A

L
C

O
R

IS
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 A

L
C

O
R

IS
A

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
A

N
D

O
R

R
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 A

N
D

O
R

R
A

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
C

A
N

T
A

V
IE

J
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 C

A
N

T
A

V
IE

J
A

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

     



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

8

 
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
H

ÍJ
A

R
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 H

ÍJ
A

R
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
V

A
L
D

E
R

R
O

B
R

E
S

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 V

A
L
D

E
R

R
O

B
R

E
S

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

  
P

A
R

T
ID

O
 J

U
D

IC
IA

L
: 
C

A
L
A

M
O

C
H

A
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
F

U
E

N
T

E
S

 C
L
A

R
A

S
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 F

U
E

N
T

E
S

 C
L
A

R
A

S
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

      



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

9

 
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
M

O
N

T
A

L
B

Á
N

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 M

O
N

T
A

L
B

Á
N

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
U

T
R

IL
L
A

S
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

T
R

IL
L
A

S
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 
  

P
A

R
T

ID
O

 J
U

D
IC

IA
L
: 
T

E
R

U
E

L
 

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
A

L
B

A
R

R
A

C
ÍN

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 A

L
B

A
R

R
A

C
ÍN

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

    



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

10

 
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
C

E
L
L
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 C

E
L
L
A

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
M

O
R

A
 D

E
 R

U
B

IE
L
O

S
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 M

O
R

A
 D

E
 R

U
B

IE
L
O

S
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 
 

P
R

O
V

IN
C

IA
: 
Z

A
R

A
G

O
Z

A
 

 
P

A
R

T
ID

O
 J

U
D

IC
IA

L
: 
C

A
L
A

T
A

Y
U

D
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
A

T
E

C
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 A

T
E

C
A

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

    



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

11

 
 

P
A

R
T

ID
O

 J
U

D
IC

IA
L
: 
C

A
S

P
E

 
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
M

E
Q

U
IN

E
N

Z
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 M

E
Q

U
IN

E
N

Z
A

 
  

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 
D

E
L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 
  

P
A

R
T

ID
O

 J
U

D
IC

IA
L
: 
D

A
R

O
C

A
 

 
L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
C

A
R

IÑ
E

N
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 C

A
R

IÑ
E

N
A

 
  

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 
D

E
L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

T
R

A
M

IT
A

C
IÓ

N
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 O

J
M

 
 

1
 

3
.3

8
1
,4

8
 

8
.8

7
8
,3

2
 

G
 

T
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
O

J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

         



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

12

 
 

P
A

R
T

ID
O

 J
U

D
IC

IA
L
: 
E

J
E

A
 D

E
 L

O
S

 C
A

B
A

L
L
E

R
O

S
 

 
L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
S

O
S

 D
E

L
 R

E
Y

 C
A

T
Ó

L
IC

O
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 S

O
S

 D
E

L
 R

E
Y

 C
A

T
Ó

L
IC

O
 

  
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
T

A
U

S
T

E
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 T

A
U

S
T

E
 

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

T
R

A
M

IT
A

C
IÓ

N
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 O

J
M

 
  

1
 

3
.3

8
1
,4

8
 

8
.8

7
8
,3

2
 

G
 

T
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
O

J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 
 

P
A

R
T

ID
O

 J
U

D
IC

IA
L
: 
L
A

 A
L
M

U
N

IA
 D

E
 D

O
Ñ

A
 G

O
D

IN
A

 
L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
IL

L
U

E
C

A
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 I

L
L
U

E
C

A
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

13

 
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
M

O
R

A
T

A
 D

E
 J

A
L
Ó

N
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 M

O
R

A
T

A
 D

E
 J

A
L
Ó

N
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 
P

A
R

T
ID

O
 J

U
D

IC
IA

L
: 
T

A
R

A
Z

O
N

A
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
B

O
R

J
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 B

O
R

J
A

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

  
P

A
R

T
ID

O
 J

U
D

IC
IA

L
: 
Z

A
R

A
G

O
Z

A
 

  
L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
A

L
A

G
Ó

N
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 A

L
A

G
Ó

N
 

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

  



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

14

 
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
B

E
L
C

H
IT

E
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 B

E
L
C

H
IT

E
 

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
C

U
A

R
T

E
 D

E
 H

U
E

R
V

A
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 C

U
A

R
T

E
 D

E
 H

U
E

R
V

A
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

T
R

A
M

IT
A

C
IÓ

N
 -

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 O

J
M

 
2
 

3
.3

8
1
,4

8
 

8
.8

7
8
,3

2
 

G
 

T
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
. 
J
u
s
ti
c
ia

 
 

 
O

J
 

  

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

  L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
G

A
L
L
U

R
 

C
E

N
T

R
O

 D
E

 D
E

S
T

IN
O

: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 G

A
L
L
U

R
 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 
D

E
L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

     



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

15

 
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
P

E
D

R
O

L
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 P

E
D

R
O

L
A

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
P

IN
A

 D
E

 E
B

R
O

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 P

IN
A

 D
E

 E
B

R
O

 
 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 
D

E
L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

 L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
U

T
E

B
O

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

T
E

B
O

 
 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
  
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
  

1
 

4
.0

1
0
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
  

      



BOLETÍN OFICIAL DE ARAGÓN
1 de julio de 2025 Número 124

csv: BOA20250701001

16

 
 

L
O

C
A

L
ID

A
D

: 
Z

U
E

R
A

 
C

E
N

T
R

O
 D

E
 D

E
S

T
IN

O
: 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 D
E

 O
F

IC
IN

A
S

 D
E

 J
U

S
T

IC
IA

 E
N

 E
L
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 Z

U
E

R
A

 

 
D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 

D
E

L
 P

U
E

S
T

O
 

D
O

T
A

C
IÓ

N
 

C
O

M
P

L
. 

G
E

N
E

R
A

L
  

P
U

E
S

T
O

 

C
O

M
P

L
. 

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 
T

IP
O

 D
E

 
P

U
E

S
T

O
 

C
U

E
R

P
O

 
F

O
R

M
A

 D
E

 
P

R
O

V
IS

IÓ
N

 
A

D
M

Ó
N

. 
D

E
 

P
R

O
C

E
D

E
N

C
IA

 
R

E
Q

U
IS

IT
O

S
 

M
É

R
IT

O
S

 
A

 
V

A
L
O

R
A

R
 

O
B

S
. 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
 S

E
C

R
E

T
A

R
ÍA

 
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
 

1
 

4
.1

9
9
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

D
IS P
 

G
E

S
T

IÓ
N

 –
  
A

G
R

U
P

A
C

IÓ
N

 O
J
M

 
C

E
N

T
R

O
 P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IO
 

 

1
 

4
.0

1
0
,5

2
 

9
.4

5
9
,2

4
 

G
 

G
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

O
J
 

C
P

 
H

E
  

T
R

A
M

IT
A

C
IÓ

N
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 O

J
M

 
 

1
 

3
.3

8
1
,4

8
 

8
.8

7
8
,3

2
 

G
 

T
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
O

J
 

D
IS P
 

T
R

A
M

IT
A

C
IÓ

N
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 O

J
M

 
C

E
N

T
R

O
 P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IO
 

1
 

3
.3

8
1
,4

8
 

8
.8

7
8
,3

2
 

G
 

T
P

A
 

C
T

 
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
O

J
 

C
P

 
H

E
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 D

IS P
 

A
U

X
IL

IO
 J

U
D

IC
IA

L
 –

 A
G

R
U

P
A

C
IÓ

N
 

O
J
M

 
C

E
N

T
R

O
 P

E
N

IT
E

N
C

IA
R

IO
 

1
 

2
.4

9
4
,0

8
 

8
.5

9
1
,1

6
 

G
 

A
J
 

C
T

  
A

d
m

ó
n
 J

u
s
ti
c
ia

 
 

 
 

C
P

 
H

E
  

 N
º 

to
ta

l 
d

e
 p

u
e

s
to

s
: 

7
9
 

A
C

R
Ó

N
IM

O
S

: 
G

P
A

: 
G

e
s
ti
ó
n

 P
ro

c
e

s
a
l 
y
 A

d
m

in
is

tr
a

ti
v
a

. 
T

P
A

: 
T

ra
m

it
a

c
ió

n
 P

ro
c
e

s
a

l 
y
 A

d
m

in
is

tr
a

ti
v
a

. 
A

J
: 

A
u

x
ili

o
 J

u
d

ic
ia

l.
 

S
: 

S
in

g
u

la
ri
z
a

d
o

. 
G

: 
G

e
n

é
ri
c
o

. 
L

D
: 

L
ib

re
 d

e
s
ig

n
a

c
ió

n
 

C
T

: 
C

o
n

c
u

rs
o

 d
e

 t
ra

s
la

d
o

s
 

C
E

: 
C

o
n

c
u

rs
o
 e

s
p
e

c
íf

ic
o

 
O

B
S

: 
O

b
s
e

rv
a

c
io

n
e

s
. 

O
J
: 

A
c
ti
v
id

a
d

 c
o
m

p
a

ti
b
le

 c
o

n
 O

fi
c
in

a
 j
u
d

ic
ia

l 
C

P
: 

C
e

n
tr

o
 P

e
n

it
e

n
c
ia

ri
o

 
H

E
: 

H
o

ra
ri
o

 e
s
p

e
c
ia

l 
(C

o
m

p
e

n
s
a

c
ió

n
 e

c
o

n
ó
m

ic
a

 s
e

g
ú
n

 p
ro

g
ra

m
a

 c
o

n
c
re

to
 d

e
 a

c
tu

a
c
ió

n
 a

n
u
a

l)
 

D
IS

P
.:

 D
is

p
o

n
ib

ili
d

a
d

 p
a

ra
 a

s
is

ti
r 

a
 l
a
 O

fi
c
in

a
 d

e
l 
C

e
n
tr

o
 P

e
n

it
e
n

c
ia

ri
o

 (
C

o
m

p
e

n
s
a

c
ió

n
 e

c
o
n

ó
m

ic
a

 s
e

g
ú

n
 p

ro
g

ra
m

a
 

c
o

n
c
re

to
 d

e
 a

c
tu

a
c
ió

n
 a

n
u
a

l)
 


